
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
LІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від «27» лютого 2025р.              Стрий               № 3220 
 
Про виконання  Програми «Заходи  
та роботи з територіальної оборони 
на  території Стрийської територіальної  
громади» за 2024 рік 
 

   Керуючись п.17 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп.22 п.1 ст.26 Закону  
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада, ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Заходи та роботи з 
територіальної оборони на  території Стрийської територіальної громади» за 
2024 рік (додається). 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти   на депутатські 
комісії з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (С. Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості та розвитку території (О. Йосипчук).    

 
 

 Міський голова                                                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ



Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 
 
 

1. Основні дані Програми «Заходи та роботи з територіальної оборони на території Стрийської територіальної громади» 
за 2024 рік затверджена рішенням сесії Стрийської МР № 2473 від 28.03.2024 року(зі змінами)  
- Заплановане фінансування,   340,30 тис.грн. 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР 
- Мета  Програми - забезпечення державного суверенітету та незалежності України, підтримання готовності військових 
формувань, зокрема забезпечення готовності до проведення заходів територіальної оборони.                
      

2. Виконання заходів і завдань Програми 
 
**************************************** 
 
             3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

 
*- отримувач коштів 

•    перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 
 
******************************************* 
 
 
4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 

звітний період: 
 

 
 
Керівник установи -  
головного розпорядника коштів                                                                                                  Лілія ФУРІВ 
 
 

 


